
ЗАКЛЮЧЕНИЕ  

о результатах публичных слушаний 

 

« 29» декабря 2022года 

Организатор публичных слушаний - комиссия по подготовке проекта 

правил землепользования  и застройки на территории городского поселения 

г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области. 

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях 2 

человека. 

На основании протокола публичных слушаний от «28» декабря  2022г. № 14 

Рассмотрев предложения по проекту      планировки и проект  межевания 

незастроенной территории земельного участка с кадастровым номером 

34:28:100028:2666  

 

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных 

слушаний* 

Участник публичных слушаний, 

внесший предложение и (или) 

замечание 

Содержание предложений и (или) 

замечаний 

 

Косьяненко Ю.С. Одобрить    проект       планировки и 

проект  межевания незастроенной 

территории земельного участка с 

кадастровым номером 34:28:100028:2666. 

После утверждения проекта       

планировки и проекта  межевания 

незастроенной территории земельного 

участка с кадастровым номером 

34:28:100028:2666  и постановки    

земельных  участков на кадастровый учет 

появится возможность в дальнейшем 

предоставить их льготной категории 

граждан. 

комиссия по подготовке проекта правил землепользования  и застройки на 

территории городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области решила: 

направить материалы   главе городского поселения г. Краснослободск  для 

принятия решения. 

 

Председатель комиссии   

   по подготовке проекта правил  

землепользования  и застройки на 

 территории городского поселения 

 г. Краснослободск Среднеахтубинского  

муниципального района  

Волгоградской области                                            В.А. Солодков 



 

 

 

 
 


